PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS
e-mail : licitacao@recreio.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratificação de Dispensa de Licitação. Processo Administrativo Nº 122/2018 –

Dispensa de Licitação nº 030/2018. Considerando o parecer favorável da

procuradoria jurídica e demais expedientes contidos no processo em epigrafe, nos

termos e efeitos do artigo 24, I da Lei Federal 8666/93 e suas alterações, RATIFICO

a Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de gestão de documentos e guarda terceirizada de arquivos, com

implantação de Sistema GED para cadastro, controle e recuperação de documentos,

no valor de  R$ 14.427,00 (quatorze mil e quatrocentos e vinte e sete reais).

Publique-se na forma da lei.

Recreio, 03 de outubro  de 2018.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	José Maria André de Barros